
Kesän 2021 rippikoululeirille osallistui seurakunnassamme yli 260 nuorta. Helteiset säät hellivät leiriläisiä. 
Koronatilanteesta huolimatta leirit ja konfirmaatiot pystyttiin toteuttamaan suunnitelmien mukaisesti. 
Seurakuntapastori Johanna Tykkyläinen piti leiripäiväkirjaa Hirvaslahdessa 5.–12.7. vietetyllä riparilla. 

Nyt on aika ilmoittautua rippikouluun 2021–22
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Rippikouluun ilmoittaudutaan osoitteessa savonlinnanseurakunta.fi (linkki ilmoittautumislomakkeelle etusivulla)
Muista ilmoittautua ajalla 6.–19.9. Tervetuloa riparille!

jäänyt tyhjäksi. Hartaudessa koettiin nurja luomiskertomus, 
jossa ihminen ottaa kohtalon omiin käsiinsä ja kaikki menee 
pieleen. Hiljaisuus sujui riparilaisilta jo paremmin.

Torstai 8.7.
Rauhallisesta yöstä herättiin lämpimään aamuun. Jumiksessa 
oli ongelmia saarna-CD:n kanssa, minkä seurauksena Heli 
Karhumäki kuulosti DJ:ltä. Jouduimme toteamaan, että aina 
ei kaikki mene suunnitelmien mukaan. Aamutyöskentelyssä 
pohdiskeltiin oikeaa ja väärää. Riparilaisten mielestä Suomes-
sa pitäisi sallia eutanasia ja ihmissuhteissa pitäisi keskustella 
asioista avoimesti. Päivävapaalla saatiin kasaan joukkueet nor-
supalloa varten ja käytiin uimassa. Olympialaisissa kilpailtiin 
tornien rakentamisessa. Iltapäivällä syvennyttiin Jeesuksen 
elämään ja opetuksiin Zunkkiksen johdolla. Iltaohjelmana 
oli tietomiekkailu, joka innosti riparilaiset kilpailemaan siitä, 
kuka tietää eniten mistäkin eri aiheesta. Ilta päättyi isosten 
pitämän hartauden jälkeen. Nukkumaan mentiin tavallista 
aikaisemmin, sillä muutama nuori oli toivonut pidempiä unia.

Perjantai 9.7.
Koska riparilaiset eivät koronan takia ole päässeet osallistu-
maan messuihin juuri lainkaan, pidimme leirin oman mes-
sun Hirvaslahden kauniissa kappelissa. Saarnassa kerroin 
kovaa faktaa ristiinnaulitsemisesta ja selitin Jeesuksen ris-
tinkuoleman ja ylösnousemuksen merkitystä. Oli omalla-
kin kohdalla pitkä aika edellisestä ehtoollisesta, joten sitä oli 
mukava nauttia nuorten kanssa. Messun jälkeen puhuttiin 
kuolemasta ja armosta ja syötiin. Kari-kanttorin viimeisen 
riparin ja viimeisen riparipäivän kunniaksi kahvin kanssa oli 
kakkua. Zunkkis lahjoitti Karille rippikoulutyön puolesta 
pianokuvioidun kravatin. Iltapäivän työskentelyn teema oli-
vat ihmissuhteet vertaisten kanssa. Nuorilla oli mahdollisuus 
kysyä Zunkkikselta mitä vaan ja hän vastasi kysymyksiin. 
Raamattukisassa arvailtiin, miten erottaa toisistaan laulujen 
sanat ja raamatunlauseet. Iltapalalla oli vaikka mitä herkkua. 
Persikka pitsassa tosin jakoi mielipiteitä, mutta ei yhtä vah-
vasti kuin serkkunsa ananas.

Lauantai 10.7.
Lauantaiaamun aihe oli kristillinen elämä – Pyhä Henki, 
usko, rukous, tulevaisuus ja toivo. Viimeisillä ulkoläksyjen 
suorittajilla meni vapaa-aika kertailuun ja suorittamiseen. Tä-
nään saivat loputkin omansa tehtyä ja koko leirin tunnelma 
vapautui. Olympialaisissa oli tietovisa isosista ja ohjaajista, 
mikä sujui ryhmiltä varsin vaihtelevasti. Aika ovelia tapahtu-
mia olimme elämästämme kaivaneet veikattaviksi. Iltapäivän 
työskentely oli maailmankauppapeli, jota pelattiin kuutena 
joukkueena. Jokainen edusti yhtä maata. Teollisuusmaiden 

joukkueilla oli paljon tuotantovälineitä ja rahaa, mutta vähän 
raaka-aineita, kehitysmaiden joukkueilla tilanne oli päinvas-
toin. Parilla maalla oli vähän molempia. Maiden tehtävä oli 
muiden maiden kanssa kauppaa käymällä onnistua tuotta-
maan mahdollisimman paljon pankin kriteerit täyttäviä tuot-
teita. Voittaja oli se, jolla oli peliajan lopussa eniten rahaa. 
Suomen joukkue sai niin hyvän tuloksen, että piti toimittaa 
pari tarkistuslaskelmaa. He veivät kiistatta voiton molemmissa 
kategorioissa. Iltaohjelmassa kaahattiin uutta tietä rajan yli, 
ryöstettiin kalaa ja pelattiin läpsyä. Hiljaisuuden laskeutu-
misen nopeus oli ihailtava.

Sunnuntai 11.7.
Aamupäivän opiskeluissa pohdittiin identiteettiä ja konfir-
maatiota sekä kerrattiin sakramentteja. Päivävapaalla oli niin 
kuuma, että haaveiltu jalkapallomatsi jäi pitämättä. Pari uima-
ria sentään löytyi. Iltapäivällä pidettiin koe, jossa opettajien 
iloksi todettiin, että jotain on leirin aikana opittu. Loppu-
haastattelut tehtiin kokeen pohjalta ja kerrattiin tarvittaessa 
asioita, joita oli unohtunut. Riparilaiset kepittivät isosten 
joukkueen Raamattu-kisassa varsin selvästi. Leirin viimei-
siin saunoihin ei ollut paljoa menijöitä, mutta uimarit uivat 
pitkään ja hartaasti. Ilta oli vähän erilainen. Iltaohjelman si-
jasta oli vapaata olemista. Osa katsoi jalkapalloa, osa leffaa, 
osa vain nautti olostaan ystävien seurassa. Nukkumaanmeno 
venyi vähän pidempään, koska seuraava yö jo päästään itse 
kukin nukkumaan omassa sängyssä.

Maaanantai 12.7.
Aamulla pidettiin viimeinen leirijumis. Sen jälkeen alkoi 
pakkaus ja siivous. Kun omat huoneet oli saatu siisteiksi, 
siivottiin ja järjesteltiin yhteiset tilat. Ennen ruokaa ehdittiin 
vielä tutustua seurakunnan nuortentoimintaan sekä isoskou-
lutukseen, johon kaikilla halukkailla on mahdollisuus osal-
listua syksystä alkaen. Viimeisen leirilounaan jälkeen jaettiin 
palkinnot olympialaisista, kerrattiin monelta kirkossa pitää 
sunnuntaina olla ja sanottiin heipat.

Sunnuntai 18.7.
Leirin konfirmaatiota vietettiin Tuomiokirkossa. Mahtoi 
monen sukulaisen silmäkulma kostua, kun nuoret kävelivät 
alboissa kulkueena alttaria kohtia. Evästin saarnassa ripari-
laisia rakentamaan elämänsä Jeesuksen varaan, jotta perustus 
kestää, tuli vastaan mitä vaan. Konfirmaation myötä nuorista 
tuli seurakunnan täysivaltaisia jäseniä.
Konfirmaation jälkeen pidettiin isosten ja ohjaajien palaveri 
Lipalla. Riikka-myrsky saapui ja meidän piti juosta suojasta 
kyytien luo tuulen, sateen ja nilkansyvyisten lätäköiden läpi.  

Maanantai 5.7.
Isoset ja me ohjaajat kokoonnuimme illalla Hirvaslahteen. 
Käytiin läpi leirin ohjelmaa ja ensimmäisen päivän tehtäviä 
sekä ensimmäinen raamis (pienryhmän Raamattu-työsken-
tely). Isoset keksivät palkintoja, joista riparilaiset kisailevat 
ulkoläksyjä suorittaessaan. Kuuman päivän jälkeen oli mah-
dollisuus käydä uimassa.

 Tiiistai 6.7.
Riparilaiset saapuivat aamulla ja majoittuivat omiin huonei-
siinsa. Leiri alkoi lipunnostolla, jota seurasi turvallisuusasioi-
den ja pelisääntöjen läpikäynti. Lounaan jälkeen paljastettiin 
isosryhmät, jotka puuhasivat yhdessä sen aikaa, kun me oh-
jaajat haastatelimme oman ryhmämme nuoret. Kahvin jäl-
keen monet kävivät ulkona nauttimassa auringonpaisteesta ja 
muutamat jo testasivat leirikeskuksen frisbeegolfrataa. Leirin 
ensimmäisissä työskentelyissä nuorisotyönohjaaja Zunkkis ja 
kanttori Kari perehdyttivät nuoria Raamattuun ja musiik-
kiin. Sillä aikaa minä pidin isosille seuraa ja annoin omina 
isosvuosinani opittuja vinkkejä iltaohjelman harjoittelussa. 
Päivällisen jälkeen pidettiin raamikset ja hoidettiin ryhmi-
en vastuutehtäviä: siivousta, järjestelyä, jumalanpalveluksen 
valmistelua. Illalla oli vapaa-aikaa, lipunlasku, olympialaiset 
(käpyjono), iltaohjelma ja iltapalaa. Oppimispäiväkirjan kaut-
ta tarkistettiin, mitä päivästä oli jäänyt riparilaisille mieleen. 
Puhelimet luovutettiin yöksi pois unen takaamiseksi. Kari 
piti iltamusiikkihetken, jota seurasi periaatteessa hiljaisuus. 
Riparilaisten käytännön toteutus hiljaisuuden suhteen vaati 
vielä harjoittelua.

Keskiviikko 7.7. 
Leirin ensimmäinen kokonainen päivä starttasi biisillä ”Huo-
menta Suomi, hyvin pyyhkii”. Kaikki jaksoivat raahautua aamu-
palalle, joka oli onneksi saatu valmistettua ennen sähkökatkos-
ta. Muuten kyllä sähkökatkos sekoitti kuvioita aamupäivällä 
ja aiheutti sähkökaapissa häiritseviä ääniä ja hätävalodiskon. 
Jumis, eli jumalanpalvelus, piti sähköjen puutteessa toteuttaa 
ilman säestystä. Työskentelyihin mennessä sähköt saatiin ta-
kaisin ja Jumalan olemusta päästiin opiskelemaan normaalisti. 
Lounasta seurannut päivävapaa lentopalloineen ja uimisineen 
otettiin ilolla vastaan riparilaisten keskuudessa. Ensimmäiset 
riparilaiset suorittivat ansiokkaasti kaikki ulkoläksyt. Olym-
pialaisissa minä olin viimeinen esine, joka piti tuoda emolle.
Onneksi minäkin löydyin kappelin takaa, missä olin koko 
olympialaisten ajan piilossa. Iltapäivällä opittiin lisää kirkko-
musiikista ja minäkin pääsin puhumaan kädet innosta heilu-
en lempiaiheestani synnistä. Ruoan jälkeen Raamattu-kisassa 
arvailtiin, onko Raamatussa puhuva aasi, missikisat ja Graalin 
malja vai eikö ole. Iltasauna ei kuumasta kelistä huolimatta 
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Alkukristillisyydessä olivat ehtoollisseremonia ja ruokailu 
Jumalanpalveluksen yhteydessä  yksi ja sama tapahtuma.  
Jo toisen vuosisadan puolessavälissä ateria oli kuitenkin ja-
kaantunut kahtia, ruokailutilassa nautittavaksi rakkauden 
(kreikaksi agape) ateriaksi ja kirkossa vietettäväksi ehtoollis-
seremoniaksi eli eukaristiaksi. Agape-ateria tarjosi mahdol-
lisuuden aterioida leivän ja viinin kera Jeesuksen muistoksi 
selvästi erillään Jumalanpalveluksen yhteydessä vietettävästä  
ehtoollisesta. Käytäntöjen muuttuminen kulki käsi kädessä 
liturgisen kehityksen, monarkkisen piispuuden sekä kristit-
tyjen jakautumisen maallikoihin ja papistoon kanssa.  

Agape-ateriat olivat pitkään unohduksissa, mutta alkoivat 
1500-luvulla palautua käyttöön Keski-Euroopassa aluksi re-
formoidussa kirkossa. 1950-luvulla alkoi myös vaikutusval-
tainen Roomalaiskatollinen kirkko kannustamaan kristittyjä 
agape-aterian harjoittamiselle. Agape-ateriaa oli pidettävä 
itsenäisenä liturgisena juhlana eikä ymmärtää sitä ehtoollis- 
sakramentiksi.

Sen jälkeen kun vaikutusvaltainen Roomalaiskatolinen 
kirkko oli myös hyväksynyt kyseiset ateriat yhteiskristilliseksi 
ekumeeniseksi toiminnaksi, kun ne tapahtuivat maallikko-
vetoisena, alkoi maallikoille avautua uusia käyttämättömiä 
toimintamahdollisuuksia, joita ei aikaisemmin ollut. Samalla 
ei kuitenkaan mitenkään kyseenalaistettu konservatiivisen 
roomalaiskatolisen kirkon perinteitä. Maallikkovetoisista yh-
teiskristillisistä agape-aterioista kehittyi Keski-Euroopassa 
kaikkien keskeisten kirkkojen hyväksymä toimintamuoto. 

Agape-juhlilla, joiksi aterioita myös Keski-Euroopassa kut-
sutaan, ei ole mitään yhteisesti erityistä kaavaa, vaan ne ovat 

vapaamuotoisia varsinkin evankelisissa seurakunnissa. Agape 
aterioita vietetään luonnollisesti edelleen myös seurakuntien 
omana toimintana.  

Savonlinnan evankelisluterilaisessa seurakunnassa käyn-
nistetään vapaaehtoisvoimin hanke selvittää mahdollisuutta 
ottaa yhteiskristilliset agape-ateriat mukaan seurakunnan 
ekumeeniseen toimintaan. Hankevetäjänä ajattelen niin, että 
ennen ateriaa tunnustamme yhteisen uskomme Jeesukseen, 
hänen opetukseensa ja lupauksiinsa, Pyhän Hengen läsnä-
oloon, Pyhään yhteiseen seurakuntaan sekä Pyhien yhteyteen. 
Aterioidessa ja sen jälkeen keskustelemme elämästämme ja 
yhteisestä uskostamme kristittyinä veljinä ja sisarina keski-
näisen rakkauden hengessä. 

Aterian kustannuksiin on suunnitteilla omavastuuosuus. 
Todennäköisesti ennakkoon ilmoittautuminen tulee tarpeel-
liseksi. Ennen ateriaa on tarkoitus pitää myös yhteiskristilli-
nen miesten saunailta.

Tälle uudelle toiminnalle ei ole Suomessa vakiintunutta 
muotoa tai kaavaa, siksi toivotaan asiasta kiinnostuneita otta-
maan yhteyttä joko Savonlinnan seurakuntaan tai hankevetä-
jään. Nyt kartoitetaan mielipiteitä ja osallistumishalukkuutta. 
Tarkoitus on aluksi käynnistää tunnustelevat kokoontumiset 
ja mukaan aterioille toivotaan varsinkin seurakuntien luot-
tamushenkilöitä ja vapaaehtoistyöntekijöitä. Ensimmäinen 
kokoontuminen on suunnitelman mukaan Hirvaslahden 
leirikeskuksessa keskiviikkona 15.9.2021.

Hankevetäjä on punkaharjulainen Pentti Tourula
pentti.tourula@gmail.com / www.tourula.fi

Agape-ateriasta 
uusi yhteis-
kristillinen 

toimintamuoto 
Seurakunnassa käynnistyy 

vapaaehtoisvoimin toteutettava hanke, 
jonka tavoitteena on aloittaa 

yhteiskristillisten agape-aterioiden 
viettäminen. Ensimmäinen kokoontumien 
on suunnitelmien mukaan Hirvaslahden 

leirikeskuksessa ke 15.9.2021
Teksti: hankevetäjä Pentti Tourula

Elämän helminauha
Välillä vesi valui lätäköksi jalkojen juureen.

Kyyneleet.
Kun toivon valo osui niihin, punoutui niistä uusi, entistä kirkkaampi elämän helminauha.

- 58v. nainen, rintasyöpä

Jokainen keveämmin otettu askel on ollut kiitollisuuden aihe. 
Sairastumisen myötä olen ajatellut kiitollisuudella myös aiemman elämän kokemuksia.
Olen selviytynyt niin paljosta  - selviän tästäkin.

- 47 v. nainen, rintasyöpä

Kiitollisuuden keveys 

Taulusarjaan 
kuuluu 
kymmenen 
taulua, joissa 
syöpää sairas-
tavien ja 
heidän läheis-
tensä tunteet 
ja ajatukset
yhdistyvät 
Janna 
Puurusen 
luontokuviin. 

Syöpään sairastuu Etelä-Savossa vuosittain noin 1000 
henkilöä. Potilaan lisäksi diagnoosi koskettaa lukuisia 
läheisiä. Saimaan Syöpäyhdistys keräsi syöpää sairastavi-
en ja heidän läheistensä kokemuksia. Tuloksena on sarja
sielunhoidollisia tauluja, jotka voivat osaltaan toimia ver-
taistuen välittäjinä. Taulut tulevat esille Sosterin lääke-
hoitoyksikön tiloihin sekä Saimaan Syöpäyhdistykselle. 

Sairaalapastori Jaana Pajun toive voida mahdollistaa sairas-
tuneen ihmisen oman kokemusäänen kuulluksi tuleminen 
poiki yhteistyöprojektin Saimaan Syöpäyhdistyksen neuvon-
tahoitaja Janna Puurusen kanssa vuoden 2021 alussa. Syöpään 
sairastuneille ja heidän läheisilleen tarjottiin mahdollisuus 
kirjoittaa omista kokemuksistaan ja tunteistaan Janna Puu-
rusen luontokuvien ja Jaana Pajun laatimien tukikysymysten 
avulla. Kirjoituksia kerättiin kolmen kuukauden ajan. 

”Toimitimme useita kymmeniä vihkosia asiasta kiinnos-
tuneille työskentelyä varten. Osalle vihkon pyytäneistä se 
tuli vain omaan tai läheisen käyttöön, tueksi ja ehkä loh-
dutukseksi mutta ilahduttavan moni palautti vihkosen ja 

antoi luvan tekstien julkaisuun projektissamme. Tauluihin 
valikoitui tekstit lukuisista koskettavista ja merkityksellisistä 
kirjoituksista, kiitos kaikille tekstinsä lähettäneille”, toteaa 
Janna Puurunen. 
 

Tarinoita toivon pilkahduksista
Valitut tekstit on nyt yhdistetty luontokuviin, joiden inspi-
roimana ne on kirjoitettu, ja kuvat on tulostettu tauluiksi. 
Kuvat ja tekstit yhdessä kertovat koskettavasti sairauden po-
lusta sekä siitä, miten arkiset asiat, hetket läheisten kanssa tai 
aiempien selviytymiskokemusten muistaminen kannattelevat 
synkkinäkin hetkinä. Taulusarjan kymmenen taulua ovat Sos-
terin lääkehoitoyksikön tiloissa keskussairaalassa katseltavina  
ihmisille, jotka odottavat pääsyä lääkärin tai syöpäsairaanhoi-
tajan vastaanotolle tai ovat saamassa suonensisäistä lääkehoi-
toa sairauteensa. Saimaan Syöpäyhdistyksen tiloihin tauluja 
pääsee katselemaan ottamalla yhteyttä Janna Puuruseen. 

”Toivomme taulujen tuovan vertaisen äänen kuuluville 
tähänkin raskaaseen tilanteeseen elämässä. Kuvat ja teks-
tit kertovat toivon pilkahduksista, joita elämän pienet asiat 

tuovat myös sairauden keskelle. Voimaa sanoille antaa se, 
että niiden kirjoittajat ovat itse kokeneet elämässään jotain 
samankaltaista”, kuvailee Janna Puurunen ja muistuttaa, että 
vertaistukea syöpään sairastuneille ja läheisille on tarjolla myös 
Saimaan Syöpäyhdistyksen kautta.

Kirjoittaminen auttaa jäsentämään omia ajatuksia
”Yhteistyöprojektin myötä huomasimme myös sen, että kir-
joittaminen on useille luonteva tapa jäsentää ja käsitellä omia 
ajatuksia ja tunteita. Vihkon pyytäminen saattoi joillakin 
olla se ensimmäinen kerta, kun henkilö jakoi sairastumiseen 
liittyviä ajatuksia”, kertoo neuvontahoitaja Janna Puurunen. 

”Onkin hyvä muistaa jatkossa kannustaa entistäkin aktiivi-
semmin ryhmissä ja henkilökohtaisissa kohtaamisissa kirjoit-
tamaan esimerkiksi tunnepäiväkirjaa hoitoprosessin aikana.”
Janna kertoo, että runsaasta palautteesta projektimme myötä 
mieleen on jäänyt mm. tämä:” Kuvat ja tekstit ovat niin iha-
nia ja täynnä koko elämää ja sen kirjoa, että aivan mykistyin 
kauneudesta ja sisältörikkaudesta.” 

Saimaan Syöpäyhdistyksen ja Sosterin sairaalasielunhoidon totettamat siulunhoidolliset taulut sijoitetaan Sosterin lääkehoitoyksikön tiloihin syyskuun aikana.
Tauluihin voi tutustua myös Saimaan Syöpäyhdistyksen toimistolla (Tulliportinkatu 1-5 B, 3 krs) marraskuun ajan. Ajanvaraus alla olevasta numerosta. 
Tutustu Saimaan Syöpäyhdistyksen toimintaan osoitteessa www.saimaansyopayhdistys.fi tai soita ma-pe klo 8.30–14 p. 040 767 4033.

Taulut tarjoavat vertaistukea syöpäpotilaille



Elämänmenot
KASTETUT Viikko 22 Jessica Hilja Maria Ahonen, Aatu Taneli 
Hämäläinen (Kmäki), Onni Veikko Elias Penttinen Viikko 23 Lilja 
Ellen Hannele Luukkanen, Viivi Helmi Aurora Pirinen, Isla Evelin 
Puustinen, Hilkka Aili Ilona Tolonen Viikko 24 Siiri Ilona Heik-
konen (Kmäki), Kielo Kerttu Kaarina Sahinjoki (Kmäki) Viikko 
25 Lotta Tuulikki Heiskanen (Rsalmi), Risto Pekka Nestori Reini-
kainen (Kmäki) Viikko 26 Alma Katariina Loikkanen Viikko 27 
Hertta Olivia Pekkonen Viikko 28 Eetu Juhani Laitinen, Kristian 
Väinö Matias Martikainen, Julius Ensio Ilmari Mäkäläinen (Eko-
ski), Aapo Oliver Oinonen, Lumi Tuike Romppanen, Jasper Niilo 
Johannes Seppänen Viikko 29 Netta Joanna Hirvonen (Ekoski), 
Seela Alina Konsti Viikko 30 Lilja Lumi Linnea Jalvanti (Pharju), 
Jami Hugo Rafael Käyhkö (Kmäki), Aino Sini Orvokki Lipsanen 
(Pharju), Alvar Unto Johannes Litmanen, Ella Jade Juulia Muti-
kainen (Kmäki), Mauno Vilho Ilmari Piltonen, Riina-Mari Anneli 
Pöllänen, Aatu Erkki Tapani Sikanen (Pharju), Vilho Eemil Tiainen, 
Elsa Helena Widmer (Kmäki) Viikko 31 Roosa Auroora Luostari-
nen, Jasper Onni Sulo Pulkkinen (Pharju) Viikko 32 Iida Kristiina 
Kauppinen (Pharju), Peppi Aino Emilia Koponen (Kmäki), Nanja 
Adelia Livianna Turtiainen (Kmäki), Viikko 33 Eino Olavi Oino-
nen Viikko 34 Miro Anton Juhani Korppi, Eetu Oliver Kukkonen, 
Evelina Bea Aurora Malkki, Väinö Erkki Tapio Miettinen, Martti 
Toivo Juhani Mäkitalo

AVIOLIITTOON AIKOVAT Viikko 21 Sari Sinikka Eronen & 
Jari Kristian Tiainen (Rsalmi) Viikko 27 Anni Emilia Virsunen 
ja Atte Eino Aleksanteri Mehtonen Viikko 30 Mari Pauliina Ly-
beck & Juha Pekka Petteri Saunila (Kmäki) Viikko 31 Soile Elina 
Kiesiläinen & Tuukka Daniel Tenhunen Viikko 32 Jaakko Oskari 
Hakulinen ja  Eerika Marja Elise Paajanen, Jani Esko Kalevi Itkonen 
ja Sanna Katariina Korhonen

KUOLLEET Viikko 21 Vieno Annikki Patronen 95v, Sylvi Elina 
Dillström 94v (Rsalmi), Maija Sinikka Immonen 87v, Elvi Sinikka 
Toropainen 87v (Kmäki), Jalo Johannes Makkonen 87v (Kmäki), 
Ulla-Maija Vasko 84v (Rsalmi), Kirsti Tellervo Nikupaavo 84v, Rau-
ha Annikki Hämäläinen 83v (Sranta), Hilkka Kyllikki Malinen 82v 
(Kmäki), Raimo Onni Ensio Silvennoinen 82v (Pharju), Asta Astrid 
Talvikki Koponen 73v (Ekoski) Viikko 22 Leena Marjatta Koso-
nen 90v, Hellin Toive Laurikainen 89v, Riitta Maria Taskinen 86v, 
Kyösti Olavi Karjalainen 82v (Pharju), Veli Otto Virolainen 82v, 
Esko Juhani Turkulainen 81v (Kmäki), Esko Oskari Penttinen 78v, 
Juha Tapani Rask 68v Viikko 23 Sirkka Tellervo Kuosma 94v, Yrjö 
Kalevi Vatanen 92v (Kmäki), Lauri Johannes Hirvonen 92v, Kauko 
Toimi Kalervo Kosonen 89v, Liisa Annikki Savolainen 87v, Reino 
Olavi Holopainen 75v, Leena Marjatta Tynkkynen 74v, Matti Antero 
Tolvanen 74v (Pharju), Kalevi Juhani Käyhkö 74v (Kmäki), Pekka 
Viljami Vilpponen 69v Viikko 24 Irja Unelma Kosonen 97v (Phar-
ju), Irja Annikki Nousiainen 91v (Kmäki), Armi Annikki Pennanen 
88v (Kmäki), Aino Kyllikki Suokas 85, Airi Irene Savolainen 85v 
(Rsalmi), Kielo Kaarina Soilikki Laurén 84v, Juha Pekka Luukkanen 
65v, Esa Tapio Anttonen 62v (Kmäki), Urpo Tapani Turtiainen 60v 
(Pharju) Viikko 25 Veikko Armas Mielonen 92v (Kmäki), Eini 
Inkeri Lipponen 90v, Pertti Kalevi Sinkkonen 77v (Pharju), Mikko 
Juhani Pirinen 65v (Kmäki) Viikko 26 Toini Marjatta Murto 98v, 
Tyyne Rosa Oinonen 92v, Aarno Kalevi Koivunen 88v, Pentti Repo 
86v (Rsalmi), Raimo Pietari Juhana Nousiainen 86v (Kmäki), Veli 
Toivo Tapio Hartikainen 83v (Rsalmi), Tauno Samuel Saranpää 80v, 
Juhani Jaakko Halla-aho 75v, Ellen Dagmar Heikkilä 76v, Matti 
Juhani Anttonen 72v (Pharju), Mikko Juhani Pirinen 65v (Rsalmi) 
Viikko 27 Aino Lydia Silventoinen 94v (Pharju), Maija Helena 
Kokkonen 85v,  Matti Johannes Suomalainen 83v (Kmäki), Rauni 
Lea Hellevi  Silventoinen 83v, Lassi Tapani Rissanen 82v, Matti Ka-
lervo Paakkunainen 77v (Kmäki), Jorma Olavi Auvinen 73v, Kirsi 
Marja Moilanen 64v, Pirjo Helena Purhonen 56v (Rsalmi) Viikko 
28 Aimo Olavi Liukko 93v (Ekoski), Aune Siviä Mutikainen 87v, 
Kirsti Kaarina Nyrhinen 87v (Rsalmi), Eila Sisko Unelma Laukkanen 
78v (Pharju), Arja Leena Kutvonen 78v, Vuokko Tuulikki Sjöblom 
77v (Kmäki), Terttu Kyllikki Karvinen 76v (Kmäki), Jarmo Olavi 
Simpanen 64v Viikko 29 Maila Annikki Lötjönen 91v, Hanna 
Mirjam Pesonen 90v (Ekoski), Vesa Tapio Tynkkynen 81v, Liisa Mir-
jami Vihavainen 81v, Helli Marjatta Kiljunen 79v, Esa TaistoTapio 
Karvinen 77v (Kmäki), Tapani Kalervo Kuokkanen 74v, Terho Tapio 
Hirvonen 64v, Jukka Tapani Suomalainen 63v (Kmäki) Viikko 30 
Anni Ester Karvinen 97v (Ekoski), Tauno Johannes Kauppila 91v, 
Kaino Orvokki Niiranen 91v, Pentti Viljam Karhu 90v (Rsalmi), 
Toimi Tapio Terävä 89v, Reijo Heikki Ensio Pajuaro 86v, Maija 
Kurki 85v (Rsalmi), Sirpa Liisa Annikki Mähönen 77v (Kmäki), 
Erkki Eino Juhani Volmari 73v, Ossi Antero Kosonen 72v (Pharju), 
Lea Anneli Vauhkonen 69v, Timo Johannes Lyytikäinen 67v, Lasse 
Kalevi Oksanen 73 v (Sulkava) Viikko 31 Aili Elina Taskinen 98v, 
Einar Olavi Korhonen 94v (Kmäki), Alli Kaarina Koikkalainen 92v 
(Ekoski), Kaino Tellervo Mononen 92v (Sranta), Leena Eila Irmeli 
Nuopponen 86v, Veikko Tapio Turtiainen 79v (Pharju), Anja Katri 
Marjatta Arola 77v, Juha-Pekka Luostarinen 69v (Kmäki) Viikko 
32  Nina Victoria Anderson 95v, Veikko Johannes Räisänen 91v, 
Pirkko Liisa Saajanlehto 89v, Eira Marjatta Kosonen 83v (Kmäki), 
Taisto Aatos Väinämö Kosonen 77v (Pharju), Tuula Annikki Ero-
nen 77v (Rsalmi), Veli Pekka Svensk 72v (Kmäki), Leena Kaarina 
Röpelinen 69v,  Sirpa Hannele Turunen 66v, Tuula Anita Turunen 
62v  Viikko 33  Antero Olavi Pesonen 86v (Kmäki), Kauko Olavi 
Viinanen 80v (Rsalmi), Kirsti Anneli Kotiranta 78v, Heikki Juhani 
Tietäväinen 75v, Aaro Ilmari Laurila 73v (Pharju), Pasi Olavi Kivijär-
vi 45v (Kmäki) Viikko 34 Selma Koskinen 101v (Rsalmi), Hilma 
Elina Kosonen 98v (Pharju),Tenho Armas Lyytikäinen 94v (Phar-
ju), Irja Johanna Nousiainen 94v, Hannu Pekka Antero Voutilainen 
77v (Sranta), Eija Helena Pitkänen 75v, Pentti Olavi Juuti 75v, Vesa 
Eerik Lehtisyrjä 74v, Juha Sakari Makkonen 61v

Yksi evankelisluterilaisen kirkon seitsemästä lähetysjärjestöstä 
on Lähetysyhdistys Kylväjä. Kylväjä lähettää lähetystyönteki-
jöitä edistämään Jumalan valtakunnan etenemistä erityisesti 
siellä, missä on vähän tai ei lainkaan kristittyjä ja kirkkoja. 
Kehitysyhteistyö on oleellinen osa Kylväjän työtä. Kylväjällä 
on myös kummikohteita.

Savonlinnan seurakunta tukee tämän järjestön kautta Kor-
pin perheen työtä sekä Ebenezer-vanhainkotia. Korpit ovat 
suuntaamassa syksyllä takaisin työhön Itä-Afrikkaan. Viime 
vuoden keväänä Korpin perhe joutui koronan vuoksi palaa-
maan Suomeen. Ebenezer-vanhainkotia sijaitsee Israelissa, ja 
sitä ylläpitää israelilainen yhdistys. Alussa sen asukkaat olivat 
pääasiassa Itä-Euroopasta tulleita, holokaustista selvinnei-
tä Jeesukseen uskovia juutalaisvanhuksia. Sittemmin kotiin 
on muuttanut myös arabikristittyjä ja muita ei-juutalaisia 
ikäihmisiä. Tällä hetkellä Ebenezer-kodissa asuu noin 30 eri 
taustoista tulevaa vanhusta. Paikka on kodinomainen ja siellä 
asukkaille järjestetään virkistystoimintaa sekä hartauksia ja 
muuta heidän kristillistä uskoaan tukevaa toimintaa. Usko 
Jeesukseen yhdistää ja ylittää kulttuurirajat. Kylväjä tukee 
Ebenezer-kodin toimintaa kanavoimalla suomalaisten kum-
mien taloudellisen tuen.

Lisää tietoa lähetyssihteereiltä  Anni Kortelainen 
050 540 6100 ja Sakari Seppälä 044 776 8031.

Lähetystyö 

tutuksi! Lähetysyhdistys Kylväjä

Kirkkometsän kutsu kuultiin 

Huosiossa tapahtuu! 
Sadonkorjuumessu Metsäkirkossa su 5.9. klo 13 

Messussa siunataan syksyn sato ja leipä. Järjestäjinä Kerimä-
en kappeliseurakunta yhdessä seudun muiden toimijoiden 
kanssa. Litrugina rovasti Toivo Loikkanen ja kanttorina 
Maria Padatsu.

Opastettu maastopyöräsafari su 12.9. klo 15–18 
Lähtö Leirimajan pihasta. Sopii kaiken tasoisille pyöräkus-
keille. Kalustona toimii parhaiten hyväkuntoinen maasto-
pyörä. Kesto 2–3h (15–20 km). Omat eväät mukaan. Ei 
ilmoittautumista. Oppaana kappalainen Jani Lamberg. 

Saapumisohje ja lisätiedot tapahtumista: savonlinnanseurakunta.fi/huosio

Iltapäivän ohjelmaan kuului opastettuja kierroksia patikoi-
den ja maastopyörällä. Leirimajan pihassa pääsi testaamaan 
erätaitoja partiolippukunta Savon Saukkojen opastuksella ja 
lapsille oli järjestetty Muumien retkeilykoulun esittelypiste.  
"Alue on ollut vuosikymmenien ajan paikallisten virkistys-

Tapahtuma alkoi Luontokirkolla Metsäkirkossa. Liturgina toimi Leena Paintola ja kanttorina Pia Rask. 
Rovasti Toivo Loikkanen kertoi jumalanpalveluksen jälkeen iltapäivän ohjelman.

Ohjelmaan osallistuttiin sekä omatoimisesti että ohjatusti. Valittavana oli opastettuja kierroksia maastopyö-
rällä ja kävellen sekä erilaisia eräpuuhia. Kahvi- ja lettupannut olivat kuumina koko iltapäivän ajan.

paikka. Nyt Huosio saa tavallaan uuden alun tapahtuman 
ja perustettavan suojelualueen myötä. Huosion Kirkko-
metsä palvelee ihmisiä henkisen, hengellisen ja fyysisen 
rauhoittumisen alueena", toteaa Kerimän kappeliseura-
kunnan aluekappalainen, rovasti Toivo Loikkanen.
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Huosion Kirkkometsässä järjestettiin sunnuntaina 29.8. Kirkkometsä kutsuu! -tapahtuma.
 Iltapäivän aikana Huosion harjumaisemissa ulkoili arviolta noin 150 vierasta. 

Lämmin kiitos kaikille osallistujille sekä tapahtumassa mukana olleille vapaaehtoisille. 

Kuvat: Ahti Makkonen ja Toivo Loikkanen



Uudistunut Lähetyssoppi on avoinna 13.9. alkaen

Sopen 
syksy

Sääminginkatu 4, 57100 Savonlinna

Ps.

Tervetuloa perhekerhoon!

Enonkoski pe klo 9-11, srk-talo, Kirkkotie 2
Kerimäki ti klo 9.30-11.30, srk-koti, alakerta, Urheilukuja 2
Kellarpelto to klo 9.15-11.15, srk-koti Aapelintie 7
Miekkoniemi to klo 9.15-11.15, Ilokallionkatu 4
Nousula to klo 9.30-11.30, kylätalo, Koivumäentie 3
Pihlajaniemi to klo 9.15-11.15, srk-koti Nuottamiehentie 2
Punkaharju to klo 9.30-11.30, srk-talo, Oikotie 10
Pääskylahti alk. ke 8.9. klo 9.15-11.15, n. 2 kertaa 
kuussa, srk-talon alakerta, Kaartilantie 62. Syksyn kerho-
päivät: 22.9. /6.10. /13.10. /10.11. /17.11. /8.12.

Rantasalmi, srk-talo, monitoimitila, Kirkkotie 3
iltaperhekerho ti klo 16.30-18.30
perhekerho ke klo 9.30-11.30
Savonlinnan srk-keskus, Kirkkokatu 17, käynti 
Väinönkadun/parkkipaikan puolelta D-ovesta
perhekerho ti klo 9.15-11.15
vauvakerho ke klo 13:00-14.30
iltaperhekerho to klo 17.30-19.00
Savonranta to klo 9-11, srk-koti, Pappilantie 17

Perhekerhot ovat kaikille avoimia. Lapset vanhempineen, isovanhempineen tai kummeineen ovat lämpimästi 
tervetulleita. Kerhossa tavataan toisia perheitä, askarrellaan, leikitään ja vietetään yhteinen hartaushetki.

Hyvä Jeesus
Naisten ja miesten päivät la-su 16.–17.10.

Naisten ja miesten päivät Savonlinnan Tuomiokirkossa ja srk-
keskuksella (Kirkkokatu 17) 16.–17.10. Voit olla mukana joko 
paikan päällä tai nettiradiota kuunnellen osoitteessa savonlin-
nanseurakunta.fi. (Tuomiokirkossa tapahtuva osuus ohjelmas-
ta). Lisätietoa kirkollisissa ilmoitukssa. Tervetuloa mukaan! 
La 16.10. klo 9 alkaen Tuomiokirkossa aamukahvit pysty-
kahveina, aamuhartaus, Jaakko Pirttiahon raamattuopetus 
klo 14 Iltapäiväkahvit srk-keskuksella, Minna ja Jussi Pyysalon 
iloinen konsertti tallenteena juhla-salissa.
Su 17.10 klo 10 Messu Tuomiokirkossa. Liturgina Jani 
Lamberg, saarna Jaakko Pirttiaho.

Pe 15.10. klo 18 PARISKUNTIEN ILTA RAKKAUDELLE 
Tuomiokirkossa. Perheneuvoja Satu Valkonen & 
Minna ja Jussi Pyysalo. 

Tule viettämään syyslomaa leireillen ma-ke 25.–
27.10. Hirvaslahden leirikeskukseen. Ohjelmassa 
paljon mukavaa tekemistä, askartelua, pelejä ja 

leikkejä. Leirin hinta on 25 €.  Lisätiedot ja ilmoit-
tautuminen 10.10. mennessä:  savonlinnanseura-
kunta.fi/tapahtumat  (Hakusana: Syyslomaleiri)

Syyslomaleiri 1.-6. 
luokkalaisille

Savonlinnan seurakuntakeskus Kirkkokatu 17 ma, ti ja to, pe klo 9-11, p. 044 555 2579
Enonkoski ma klo 9-11  p. 044 755 0152 
Kerimäki ma ja pe klo 9-11 ja to 8-10, p. 015 578 9114, 050 540 6114 

Punkaharju ma ja ke klo 9-11 p. 050 3100 193.
Rantasalmi ma-pe klo 8-10, (015) 576 8105, 040 838 5412 
Savonranta ti klo 9-11, p. 044 755 0152 

Tarvitsetko apua arkeen tai tukea jaksamiseen? Diakoniatyöntekijät päivystävät

Savonlinnan tuomiokirkkoseurakunta 
vs. kirkkoherra Leena Paintola p. 044 776 8034. 
Kirkkoherra Sammeli Juntunen  p. 044 7768 016 

(29.9. alkaen)
Jumalanpalvelus Tuomiokirkossa su klo 10, ellei toisin 
mainita. Kuunneltavissa myös nettiradiosta.
Yhteisöruokailu Hengen ravintola Leipä maanantaisin 
klo 11–12 Savonlinnan srk-keskus. Ruokailu klo 11–12 
(vapaaehtoinen maksu), hartaus klo 11.30  
Yhteisöruokailut Pääskylahden kirkolla keskiviikkoisin 
klo 11–12, ruokamaksu 3 €. Torstaisin arkimessu 
klo 10.30 ja maksuton ruokailu klo 11–12.
Su 5.9. klo 10 Messu, Kuulo ry:n kirkkopyhä, 
Tuomiokirkko.
Su 5.9. klo 12 Messu, Pääskylahden kirkko.
La 11.9. klo 13–15 Hesykastinen rukous -luento, 
srk-keskuksen juhlasali. Lue lisää s. 3.
Su 12.9. klo 13 Messu, Oravin rukoushuone.
Su 19.9. klo 16 Toivo - yhteiskristillinen jumalan-
palvelus, Tuomiokirkko. Lue lisää s.3.
Ma 20.9. klo 18 Etelä-Savon kanttoreiden iltamusiikki, 
Tuomiokirkko. Vapaa pääsy.
Su 26.9. klo 10 Kummikirkko, Tuomiokirkko.
Su 26.9. klo 16 Uuden elämän ilta, Pääskylahden kirkko.
Ke 29.9. klo 18 Nuotioilta Hirvaslahdessa Savonlinnan 
seurakuntaan muuttaneille. Lue lisää s. 3
Su 3.10. klo 10 Mikkelinpäivän messu, Tuomiokirkko.
Su 3.10. klo 19 Savonlinnan Orkesterin Bach & Schubert 
-konserttituomiokirkossa, solistina pianisti Janne Merta-
nen. Lipunmyynti alkaa klo 18. Ennakkoon 20 € Netti-
lippu.fi -sivuilta, ovelta 25€. Voim. olevalla Kaikukortilla 
vapaa pääsy. Kesto n. 55 min.
Su 10.10. klo 16 Messu, Pääskylahden kirkko.
Pe 15.10. klo 18 Pariskuntien ilta rakkaudelle, Tuomio-
kirkko. Lue lisää sivun alaosasta.
La 16.- su 17.10 Naisten ja miesten päivä, Tuomiokirkko 
ja srk-keskus. Lue lisää sivun alaosasta.
Su 17.10. klo 10 Messu, Oravin rukoushuone.
Su 17.10. klo 16 Perhemessu, Säämingin srk-talo, 
Sääminginkatu 4. Yhteinen ruokailu.

Enonkosken kappeliseurakunta 
Aluekappalainen Pekka Auvinen p. 044 776 8050.
Jumalanpalvelus su klo 10 kirkossa, ellei toisin mainita.
Su 5.9. klo 10 Messu, kirkossa. Saarnaa musiikki-

evankelista Kaisa Tuikkanen (KRS), klo 12 srk-talossa Kaisa 
ja Timo Tuikkasen musiikki- ja sanatilaisuus. Kahvitarjoilu.
Su 19.9 klo 16 Messu, kirkossa.
La 25.9. klo 20 Kasper Korhosen konsertti, kirkossa.
Vapaa pääsy.
Su 3.10. klo 10 Mikkelinpäivän jumalanpalvelus, kirkossa.
Su 10.10. klo 10 Messu, kirkossa. Vanhusten kirkkopyhän 
ja sadonkorjuun kiitosmessu, jonka jälk. juhla srk-talossa. 
Tarjoilua ja kahvi.
Su 17.10 klo 16 Messu, kirkossa.
Su 24.10. klo 10 Messu kirkossa. Ikäkausisyntymäpäivä-
messu, jonka jälk. juhla srk-talossa kutsun saaneille. 
Kahvitarjoilu.

Kerimäen kappeliseurakunta 
Aluekappalainen rovasti Toivo Loikkanen 

p. 050 540 6111. 
Jumalanpalvelus su klo 10 talvikirkossa, ellei toisin 
mainita.
Su 5.9. klo 13 Sadonkorjuumessu ja luontokirkko, 
Huosion metsäkirkko. Sadon ja leivän siunaaminen. 
Järj. Kerimäen kappelisrk ja alueen toimijat. Klo 10 kesä-
kauden viimeinen messu isossa kirkossa.
Ti 7.9. klo 18 Minun lauluni, srk-koti. Kuulemme tari-
noita rakkaista hengellisistä lauluista ja laulamme yhdessä, 
vieraana tällä kertaa yrittäjiä Kerimäeltä.
Su 12.9. klo 15 Maastopyöräsafari, Huosion Kirkko-
metsä. Lue lisää s. 3.
La 18.9. klo 12–14 Pihakirppis Kerimäen seurakunta-
kodin pihalla (sateella seurakuntasalissa). Myynnissä seura-
kunnan sekalaista käytöstä pois jäänyttä tavaraa ja muuta 
kirppistavaraa. Myynnissä  kahvia ja grillimakkaraa, kaali-
keittoa mukaan. Tuotto lähetystyölle ja yhteisvastuu-
keräykselle.
Su 19.9. klo 13 Messu, talvikirkko.
Ti 21.9. klo 17 Kotailta pitäjän pohjoispään väelle, 
Kerimäen Pihlajaniemen kota.
Su 3.10. klo 10 Mikkelinpäivän perhekirkko, talvikirkko. 
Su 24.10. klo 13 Messu, talvikirkko.

Punkaharjun kappeliseurakunta 
Aluekappalainen Sari Vauhkonen p. 050 310 0190.
Jumalanpalvelus su klo 10 kirkossa, ellei toisin mainita.
Su 5.9. klo 10 Punkaharjun toimintakauden aloitusmes-
su, kirkon jälkeen tarjolla kirkkomakkarat ja työntekijöitä 
tavattavissa. Katso osoitteessa facebook.com/savonlinnansrk

Ma 6.9. klo 15 Käsityö- ja askartelukerho, srk-talon kerho-
huone. Tehdään lähetystyön hyväksi myytäviä käsitöitä.
Su 12.9. klo 16 Messu, kirkossa.
Ti 21.9. klo 14 Konsertti, srk-talo. Henrik Koponen, laulu 
ja Kari Pykäläinen, piano.
To 23.9. klo 10.30-13 Leipä - Hengen ravintola, Punka-
harjun srk-talo. Ruokailu klo 11-12 (vapaaehtoinen 
maksu), arkimessu klo 12. Myös to 21.10.
Su 26.9. klo 13 Messu, kirkossa.
Pe 1.10. klo 11 Kaalikeittomyyjäiset, srk talo. Keittoa 
myynnissä lähetystyön hyväksi niin kauan kuin sitä riittää.
Su 3.10. klo 10 Mikkelinpäivän messu, kirkossa.
To 7.10. klo 18-20 Parikanniemen seurat, Hiukkajoen 
kylätalo.
Su 10.10. klo 10 Ikäkausisyntymäpäivämessu, kirkossa. 
Tervetuloa erityisesti tasavuosia täyttävät seurakuntamme 
jäsenet.
Su 24.10. klo 9.30 Brunssimessu, srk-talo. Aloitellaan 
aamupalalla, kaiken ikäisten messu n. klo 10.15.

Rantasalmen kappeliseurakunta
Vs. aluekappalainen Antti Rahikainen

p. 044 776 8029. 
Jumalanpalvelus su klo 10 kirkossa, ellei toisin 
mainita. Kuunneltavissa myös nettiradiosta.
Su 19.9. klo 16 Jumalanpalvelus, kirkossa.
Su 3.10. klo 10 Jumalanpalvelus, kirkossa. 
Vanhustenviikon aloituspyhä.
Su 24.10. klo 16 Messu, kirkossa.

Savonrannan kirkkopiiri
Johtava srk-pastori Henrik Koponen 

p. 044 776 8052. 
Jumalanpalvelus su klo 10, ellei toisin mainita. 
Su 5.9. klo 16-18 Jumalanpalvelus ja perheiden pihata-
pahtuma, srk-koti. Tarjolla grillatua take away -ruokaa.
Su 19.9. klo 16 Jouhikkoa jokaiselle, srk-koti. Jouhik-
ko-esitelmiä ja kahvit. Taiteilija Ilkka Heinonen, muka-
na myös MuM Eila Hartikainen ja Puol'villaset, joiden 
johdolla pääsee kokeilemaan soitinta. Yhteistyössä 
Savonranta-seuran kanssa.
Su 19.9. klo 18 Ilkka Heinosen jouhikkokonsertti, 
kirkossa. 
Su 26.9. klo 16 Messu, kirkossa.
Su 3.10. klo 10 Mikkelinpäivän jumalanpalvelus, kirkossa.
Su 10.10. klo 13 Messu, kirkossa.

Lähetyssopesta voit ostaa vapaaehtoisten rakkaudella ja rukouksin valmistamia 
käsitöitä ja lahjatavaroita. Myymälän tuotto lahjoitetaan kokonaisuudessaan seura-

kunnan nimikkoläheteille ja -kohteille. Soppi on saanut uuden ilmeen kesällä 2021. 
Lähetyssoppi on avoinna 13.9. alkaen 
ti klo 12–18 sekä to ja pe klo 10–16.
Joulun lapsi -keräys starttaa lokakuussa.
Lähetyssoppi täyttää 35 vuotta 19.11.2021. 

Sisätiloissa noudatetaan turvavälien mukaisia maksimihenkilömääriä ja maskisuositusta. Muutokset epidemiatilanteessa voivat 
vaikuttaa tapahtumien toteutumiseen. Muutokset /peruuntumiset ja tilakohtaiset henkilömäärät kirkollisissa ilmoituksissa 
Rantasalmen lehdessä, Puruvesi-lehdessä ja Itä-Savossa (pe). Tiedot myös sivulla savonlinnanseurakunta.fiHuom!


